I

Et prociro suo proprio suo aut; translata e gloria ab isrl. coqet capta eet. arca di. **P**hylistum
 aut tulerunt arcam di. et sportauerunt eam alapide adutoru mazotum. Tulerq; phylistum
 arcam di. intulerunt eam intemplum dagon. et statuer eam iuxta dagon. Cumq; surrexisset
 diluculo azoti altera die. ecce dagon iacebat pnus interra ante arcam dñi. Et tulerunt
 dagon. restituerunt eum in loco suo. Rursumq; mane die altero confurgentes. inuener
 dagon uicentem sup faciem suam intra coram arca dñi. Caput aut dagon redue palm e
 mnuum ei absese erant sup lumen; porro dagon truncus solus remiserat in loco suo.

II

Propter hanc causam. n calant sacerdotes dagon roms qui ingrediunt templum ei sup lūm
 dagon mazoto. usq; in hodiernum diem. Aggravata e autem manus dñi sup azotos. ide
 molitus e eos. Et bullerunt uille. et agri in medio regionis illius. marisunt mures. et facta est
 confusio mortis magna in ciuitate. et percussit in secretioni parte natium azotum. et fines ei. Videntes
 aut uiri azoti huiusmodi plagam dixerunt; non maneat arca di isrl. apud nos. qm dura e
 manus ei sup nos. et sup dagon dñi nr̄m. Et mittentes congregauerunt om̄s satrapis phylistinor̄
 ad se. et dixer; quid faciemus de arca di isrl. Responderuntq; gethei; circūducit arca di
 isrl. et circūduxer arcam di isrl. Illi aut circūducentib; eam. fiebat manus dñi sup singulas
 ciuitates. in infectiones magne nimis. et peutebant uiros unius cuiusq; urbis a paruo usq; ad
 maiorem. et computrescebant p̄ninentes extales eorū. Inieruntq; gethei consiliū. et fecerunt
 sibi sedes pellicias. Miserunt ergo arcam di in accaron. Cumq; ueniret arca di in accaron.
 et clamauerunt accaronite dicentes; adduxerunt ad nos arcam di isrl. ut interficiat nos
 et populum nr̄m. Miserunt itaq; et congregauerunt om̄s satrapis phylistinor̄. q̄ dixerunt;
 dimitte arcam di isrl. et reuertat in locum suum. et non interficiat nos cum populo nr̄o.
 fiebat eni pauor mortis in singulis urbibus. et grauissima ualde manus di. Viri quoq; qui
 mortui non fuerunt. peutebant in secretioni parte natium. et ascendebat ululatus unius cuiq;
 ciuitatis in celum. Fuit ergo arca dñi in regione phylistinor̄. septem mensibus.

III

Et **E**t **U**o
 uocauer phylistum sacerdotes et diuinos dicentes; quid faciemus de arca di in die ire nob.
 quomodo remitte mus eam in locum suum. Qui dixer; si remittitis arcam di isrl. nolite
 dimittere eam uacua. sed qd debetis reddite ei p̄ peccato. et tunc curabimini. et scietis
 quare non recedit manus eius a uobis. Qui dixer; quid e qd p̄ delicto reddere debem
 ei. Responderuntq; illi; iuxta numerū p̄uinciarū phylistinor̄. quinque. nos iureos